Zarządzenie nr SCP.ZD.010-16/26
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

z dnia 19.02.2026 r.
w sprawie zasad (polityki) rachunkowości

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), w związku z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) i § 19, 20 i 21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 2020 poz. 342)
postanawiam:

§ 1
Przyjąć zasady (polityki) rachunkowości w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Uchylić w całości Zarządzenie nr SCP.ZD.010-9/25 Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości z dnia 24.02.2025r., w sprawie prowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r.
Zatwierdził:

Elżbieta Kabelis

Dyrektor Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

